۴- قطان مروزی، کیهان شناخت، ص ۳۳.

۵- رازی، ابوالفتح، حسین بن علی، روح الجنان و روح الجنان، ص ۶۲.

اسلامی به همراه داشت. برخی از این آثار تا امروزه از بهترین کتاب‌ها در نوع خود می‌باشند.

منابع و مأخذ

- ۱- ابن اثیر، ابوالحسن علی بن ابی‌الکرم، الکامل فی التاریخ، تصحیح محمد یوسف الدقاق، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۵ق / ۱۹۹۵م.
- ۲- ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی، لسان المیزان، تصحیح محمد عبدالرحمان مرعشی، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۱۶ق / ۱۹۹۵م.
- ۳- ابن خلکان، ابوالعباس شمس‌الدین محمد بن ابی‌بکر، وفيات الاعیان و انباء ابناء الزمان، تصحیح احسان عباس، قم، منشورات الشریف الرضی، ۱۳۶۴ق.
- ۴- ابن رجب، زین‌الدین ابوالفرج عبدالرحمان بن شهاب‌الدین احمد بغدادی، الذیل علی طبقات الحنابلہ، بیروت، دارالمعرفہ، (بی‌تا).
- ۵- ابن شهرآشوب، محمد بن علی، معالم العلماء، نجف، مطبعة الحیدریة، ۱۳۸۰ق / ۱۹۶۱م.
- ۶- ابن فندق، علی بن زید بیهقی، تاریخ بیهق، تصحیح احمد بهمنیار، کتابفروشی فروغی، (بی‌تا).
- ۷- _____، تاریخ حکماء الاسلام، تصحیح مدوح حسن محمد، مکتبة الثقافة الدینیة، قاهره ۱۴۱۷.
- ۸- _____، تلمة صوان الحکمه، بیروت، دارالکتب

العلمیه، ۱۴۲۱.

- ۹- _____، معارج نهج‌البلاغه، تصحیح اسعد طیب، مرکز الابحاث و الدراسات الاسلامیه، قم، ۱۴۲۲ق.
- ۱۰- ابن کثیر، البدایة و النهایة، بیروت، دارالفکر، ۱۳۹۸ق / ۱۹۷۸م.
- ۱۱- ابن‌الوردی، زین‌الدین عمر بن مظفر، تاریخ ابن‌الوردی، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۷ق / ۱۹۹۶م.
- ۱۲- اسفراینی، ابوالمظفر شاهفورین طاهر بن محمد، تاج التراجیم فی تفسیر القرآن للاعاجیم، تصحیح نجیب، مایل هروی، تهران، نشر الیرزا، ۱۳۷۴.
- ۱۳- انصاری، خواجه عبدالله بن محمد هروی، مجموعه رسائل خواجه عبدالله انصاری، تصحیح محمد سرور مولایی، انتشارات توس، ۱۳۷۲ش.
- ۱۴- _____، طبقات الصوفیه، تصحیح دکتر محمد سرور مولایی، انتشارات توس، ۱۳۶۲ش.
- ۱۵- بغدادی، اسماعیل پاشا، هدیة العارفين اسماء المؤلفين و المصنفين من كشف الظنون، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۲ق / ۱۹۸۲م.
- ۱۶- بروکلیمان، کارل، تاریخ الادب العربی، قم، دارالکتاب الاسلامی، (بی‌تا).
- ۱۷- بیهقی، ابوالفضل، تاریخ بیهقی، تصحیح دکتر فیاض، دانشگاه مشهد، ۱۳۵۰ش.
- ۱۸- جام، احمد، انیس الثائین، تصحیح علی فاضل، انتشارات توس، ۱۳۶۸ق.
- ۱۹- جلالیان، حبیب‌الله، تاریخ تفسیر قرآن کریم، تصحیح محمد رضا آشتیانی، اسوه، بی‌تا.
- ۲۰- حاکم الحسکانی، عبیدالله بن عبدالله بن احمد،

- شواهد التنزيل لتواعد التفضيل في الآيات النازلة في اهل
البيت صلوات الله و سلامه اجمعين، تصحيح محمد باقر
محمودي، مجمع احياء الثقافة الاسلامية، ۱۴۱۱ق /
۱۹۹۰م.
- ۲۱- حسيني، احمد، مؤلفات زيديه، قم، مكتبة آيت الله
مرعشي نجفي، ۱۳۷۱ش.
- ۲۲- خواندمير، حبيب السير، زير نظر دكتور محمد دبير
سياقي، مقدمه جلال الدين هماني، انتشارات
كتابفروشي خيام، ۱۳۵۳ش.
- ۲۳- خوانساري محمد باقر، روضات الجنات في احوال
العلماء و السادات، تهران، اسماعيليان، ۱۳۹۰ق.
- ۲۴- درودي، موسى، نسختين مفسران پارسي نويس،
انتشارات نور فاطمه، ۱۴۶۳ش.
- ۲۵- دمشقى صالحى، ابى عبد الله محمد بن احمد بن
عبد الهادى، طبقات علماء الحديث، تصحيح اكرم
البوش و ابراهيم الزبيق، بيروت، مؤسسه الرسالة
۱۴۱۷ق / ۱۹۹۶م.
- ۲۶- ذهبى، شمس الدين محمد بن احمد بن عثمان، مير
اعلام النبلاء، تصحيح اكرم البرشمى، بيروت،
مؤسسه الرسالة (بى تا).
- ۲۷- ذهبى، محمد حسين، التفسير و المفسرون، بيروت،
دارالقلم، بى تا.
- ۲۸- رازى، ابرالفتح حسين بن على، روض الجنان و روح
الجنان، تصحيح محمد جعفر ياحقى و محمد مهدي
نصاح: بنياد پژوهش هاى اسلامى آستان قدس
رضوى، ۱۳۷۱ش.
- ۲۹- راوندى، محمد بن على بن سليمان، راحة الصدور و
آية السور، به سمي و اهتمام محمد اقبال، حواشى
- مجتبى مينو، تهران، انتشارات اميركبير، ۱۳۶۴ش.
- ۳۰- زرکلى، خيرالدين، الاعلام، دارالعلم للملادين،
بيروت، ۱۹۸۲م.
- ۳۱- زمخشرى، ابوالقاسم جار الله، محمود بن عمر، پيشرو
ادب يا مقدمة الادب، تصحيح محمد كاظم امام،
تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۴۲.
- ۳۲- زمخشرى، ابوالقاسم جار الله، اساس البلاغة، تصحيح
محمد باصل عيون، بيروت، دارالكتب العلمية
۱۴۱۹ق / ۱۹۹۸م.
- ۳۳- سبكي، تاج الدين ابونصر عبدالوهاب بن على بن
عبدالكافي، طبقات الشافعية الكبرى، تصحيح محمود
محمد الطناحى و عبدالفتاح محمد الحول، مصر،
مطبعة عيسى البابى، ۱۳۸۶ق / ۱۹۶۷م.
- ۳۴- سمعانى، عبدالكريم، الانساب، تصحيح عبدالله عمر
البارودى، بيروت، دارالفكر للطباعة و النشر و
التوزيع، ۱۴۱۹ق.
- ۳۵- سورآبادى، ابوبكر عتيق نيشابورى، تفسير قرآن كريم،
تصحيح على اكبر سعيدى سيجانى، تهران، فرهنگ
نشر نو، ۱۳۸۱ش.
- ۳۶- سيوطى، جلال الدين عبدالرحمن، طبقات المفسرين،
كتابفروشى اسدى، ۱۹۶۰م.